
 

令和 3 年 6 月 2 日 

会員各位 

 

一般社団法人東京都トラック協会 

総務部 

 

 

令和 3 年度通常総会 ご案内方法等の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当協会の事業運営に格別なるご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和 3 年度通常総会（6 月 23 日（水））のご案内方法等が昨年度までと大きく変わり 

ますので、くれぐれもご注意ください。 

敬具 

 

１．招集通知書・出欠回答票 兼 委任状について 
 

  ＜昨年度まで＞ 往復はがきでご案内・返信用はがきでご回答 
  

＜今年度＞   Ａ４版の文書 2 枚（招集通知書 1 枚・出欠回答票 兼 委任状 1 枚）を 

通常総会資料に同封して郵送（6 月 8 日発送予定） 

        （出欠回答票 兼 委任状をメールまたは FAX で必ずご返信願います） 
 

 

２．開催場所について 
 

＜昨年度まで＞ 帝国ホテル東京 
  

＜今年度＞   ＡＰ日本橋（貸会議室・中央区日本橋 3-6-2 日本橋フロント 6F） 
 

 

３．その他 
 

（１）新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、来賓をお招きせず、懇親会は開催しません。 

 

（２）会場における新型コロナウイルスの感染リスクを下げるため、委任状による議決権の行使 

にご協力をお願いたします。 

  

 

＜本件についてのお問い合わせ先＞ 

 一般社団法人東京都トラック協会 総務部（担当：井上） 

 電話：03-3359-6252  FAX：03-3359-4695  E-mail：inoue@tta.ne.jp  


